2

[image: image1.jpg]“ 3
.
iv YE‘\

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27 мая  2021 г. № 637
                г.Рубцовск

	О даче согласия на изъятие из хозяйственного ведения МУП «АвтоСпецТехника» линии электропередачи низкого напряжения, расположенной по адресу: г. Рубцовск,          ул. Рихарда Зорге от ТП-8

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), статьей 11 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» (с изменениями и дополнениями), статьей 29 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, в соответствии с подпунктом 6 пункта 1 статьи 6 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.10.2011 № 678, учитывая ходатайство МУП «Автоспецтехника» от 14.12.2020 № 435, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие на изъятие из хозяйственного ведения МУП «АвтоСпецТехника» линии электропередачи низкого напряжения, расположенной по адресу: г. Рубцовск, ул. Рихарда Зорге от ТП-8, балансовой стоимостью 348 753,64 руб.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (А.Д. Гуньков).

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края                                             В.Г. Курганский